
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2021 rok o kwotę 24.089,00 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2021 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 52.324.255,00 zł, w tym dochody majątkowe 3.654.828,00 zł, dochody 
bieżące 48.669.427,00 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 52.800.152,00 zł, w tym wydatki majątkowe 3.568.726,00 zł, wydatki 
bieżące 49.231.426,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

   

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

Id: 879DC35A-84EB-47A1-A331-850D7A0F364C. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

  ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 858 064,00 24 089,00 1 882 153,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 785,00 3 995,00 17 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 3 995,00 8 387,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 256 730,00 1 530,00 258 260,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 030,00 1 530,00 3 560,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 200,00 18 564,00 98 764,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 18 564,00 18 564,00

Razem: 52 300 166,00 24 089,00 52 324 255,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.57.2021

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Id: 879DC35A-84EB-47A1-A331-850D7A0F364C. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

  ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 097 803,00 0,00 5 097 803,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 448 826,00 0,00 4 448 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 284,00 -3 000,00 118 284,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 500,00 3 000,00 13 500,00

852 Pomoc społeczna 4 865 651,00 24 089,00 4 889 740,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 413 785,00 3 995,00 417 780,00

3110 Świadczenia społeczne 413 606,00 3 915,00 417 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 179,00 80,00 259,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 169 157,00 1 530,00 1 170 687,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 230,00 30,00 80 260,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 505 170,00 18 564,00 523 734,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 000,00 15 600,00 360 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 920,00 2 600,00 61 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 580,00 364,00 5 944,00

Razem: 52 776 063,00 24 089,00 52 800 152,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.57.2021

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Id: 879DC35A-84EB-47A1-A331-850D7A0F364C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2021 rok wynikają z:

1. W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
3.000,00 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu.

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna:

1) w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę
3.995,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.16.2021.MJ z 8 kwietnia 2021 r. oraz
w oparciu o wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 12/2021 z 8 kwietnia 2021 r.
w sprawie realizacji wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej;

2) w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę
1.530,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.82.2021.MJ z 6 kwietnia 2021 r. oraz
w oparciu o wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 12/2021 z 8 kwietnia 2021 r.
w sprawie realizacji zadań i programów pomocy społecznej - wypłata w II kwartale br. wynagrodzenia opiekunowi
prawnemu za sprawowanie opieki;

3) w rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększenie dochodów
i wydatków bieżących o kwotę 18.564,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.712021.MJ z 25 marca 2021 r. oraz w oparciu o wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej Nr 11/2021 z 31 marca 2021 r. w sprawie realizacji zadań i programów pomocy społecznej -
organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania,
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

.

Id: 879DC35A-84EB-47A1-A331-850D7A0F364C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Załącznik 1 DOCHODY BUDŻETU MIASTA
	Załącznik 2 WYDATKI BUDŻETU MIASTA
	Załącznik

		2021-04-13T19:30:01+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




